"est tamen aliqua differentia in **possessiuo** tertiae personae, cuius nominatiuo tunc utimur, quando ad suum possessore possessio transitionem facit et non ad alium, ut 'indiget illius' uel 'Ciceronis suus filius', 'praestat illi' // uel 'Ciceroni suus filius, uidet illum' uel 'Ciceronem suus filius, bene meretur de illo' uel 'de Cicerone suus filius'" (Pmin 17,169-170).

"Pronomina uero primae uel tertiae personae minime possunt habere uocatiuum nisi **possessiua** primae, quando coniunguntur uel diriguntur ad secundam personam, quippe cum possit aliquis ad suam loqui possessionem, id est ad filium uel ad seruum uel ad matrem uel ad uxorem et dicere 'o mi, o mea, o meum; o noster, nostra, nostrum'" (Pmin 17,204).

"Et sciendum, quod omnia ista **possessiua** possessoris quidem personam secundum primitiuum significant, possessio uero ipsa tertiae est personae, ut 'meus, tuus, suus', quomodo et nomina, quibus coniunguntur, ut 'meus pater, tuus filius', excepto uocatiuo, qui solus in primae personae **possessiuis** inuenitur, cum secundae copulatur personae, ut mi pater, o mea tu, o noster Chremes" (Pmin 17,166).

"cum igitur in omnibus **possessiuis** tam possessor quam possessio intellegatur nec alii possint casus quantum ad possessores nisi genetiui intellegi, non possunt habere uocatiuos nisi per ipsas possessiones, cum in secunda esse intellegantur eae persona" (Pmin 17,205).

"tertia uero **possessiua**, etsi naturam habeat, ut per uocatiuum dici possit, ut praedictum est - possumus enim etiam ad alienam possessionem dirigere sermonem, ut: «O genitor noster Saturnie maxime diuum», et 'Euandrie fili' uel 'Telamonie Aiax'" (Pmin 17,205).

"Illud quoque notandum, quod tertiae personae **possessiuum** ad innumerabiles, ut diximus, refertur personas possessorum, quippe cum ad omnia tertiae personae pronomina et ad omnia nomina et participia potest referri, ut 'suis illius, suis istius, ipsius, huius, eius; suis Uirgilii uersus; sua discentis diligentia'" (Pmin 17,173).

"tertia uero personae **possessiuum** non solum ad omnes uoces pronominum tertiae personae, uerum etiam nominum potest referri, ut 'suis istius, illius, ipsius, hominis', sine quibus additis perfectum sensum non habet" (Pmin 17,168).

"tertiaie uero personae **possessiuum** sine uoce altera significante possessorem suum non potest adiungi alii personae per se" (Pmin 17,167).

"nec aliter tamen potest supra dictum **possessiuum** tertiaie personae construi cum aliis extrinsecus personis nisi per retransitionem" (Pmin 17,168).